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حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب:
 به گنجینه اطلاعات راهبردی 

رژیم صهیونیستی دست یافتیم
حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات درباره جزئیات دستاورد اطلاعاتی 
ایران از رژیم صهیونیستی، گفت: اسناد کامل هسته‌ای به دست آمده و منتقل شده 
است. اسناد دیگری در ارتباط با آمریکا، اروپا و کشورهای دیگر و نیز اسناد اطلاعاتی که 

موجب قدرتمندی آفندی کشور می‌شود در این اسناد موجود است.
به گزارش مهر، وی در بیان جزئیاتی از این عملیات بزرگ، افزود: یک عملیات گسترده، 
همه جانبه و پیچیده‌ای در این جهت برنامه‌ریزی شد که ابتدا با شروع نفوذ در جذب 
منابع و دسترسی به آن منابع و نیز افزایش دسترسی به منابع بود و این امکان به وجود 

آمد که امروز به لطف الهی شاهد این گنجینه مهم هستیم.
کید کرد: همانطور که این اسناد مهم است. شیوه‌های انتقالش هم مهم  وزیر اطلاعات تا
کنیم. همچنین اعلام این  است بنابراین ما شیوه‌های انتقال این اسناد را حفاظت می‌

موفقیت زمان برد تا بتوانیم با امنیت کامل این اسناد را به کشور منتقل کنیم.
خطیب بیان کرد: طبیعتاً شیوه‌های انتقال ]اسناد[ محفوظ خواهد ماند و حفاظت 
خواهد شد. این گونه موضوعات به این زودی‌ها منتشر نمی‌شود ولی اسناد را ان‌شاءالله 

منتشر خواهیم کرد.
    

کشتی مادلین، نماد نفرت جهانی از رژیم غاصب 
گذرد و حملات ارتش اشغالگر  بیش از ۲۰ ماه از آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه می‌
به این باریکه همچنان ادامه دارد. وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه در تازه‌ترین 
به‌روزرسانی اعلام کرد که شمار شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه به 

۵۴ هزار و ۸۸۰ نفر رسیده است.
 به‌رغم سکوت و انفعال نهادهای بین‌المللی در اعمال فشار به رژیم صهیونیستی برای 
توقف حملات علیه نوار غزه و رفع حصر این باریکه، اقدامات و جنبش‌های مردم‌نهاد 
کشتی بادبانی  همچنان بارقه‌های امید را در دل فلسطینیان روشن نگه می‌دارد. 
»مادلین« وابسته به ائتلاف »ناوگان آزادی« یکی از برجسته‌ترین این اقدامات است 
که در حرکتی نمادین، از بندر کاتانیا در جنوب ایتالیا حرکت خود به سوی نوار غزه را آغاز 
کرده؛ حرکتی که هدف آن شکستن محاصره تحمیلی رژیم صهیونیستی بر بیش از ۲/۴ 

کن این منطقه است. میلیون فلسطینی سا

بزرگ‌ترین احیاگر غدیر
ادامه از صفحه اول

حکومت تنها حق رسول خدا یا نفس او، یا اهل او یا آل اوست و آل محمد، تمام پیروان 
که در عصر غیبت باید بهترین خود را به عنوان ولی‌امر برگزینند. با این  راستین اویند 
گری به عظمت و موفقیت امام خمینی  نگاه، غدیر در طول تاریخ شیعه تا به امروز احیا
رحمت‌الله علیه نداشته است که بلندترین گام را در راستای احیای نهایی غدیر به دست 
حجت بن الحسن برداشت و برای روز ظهور از برازنده‌ترین نام‌ها، غدیر ثانی است. عاشورا 
انتقام حزب شیطان از روز غدیر بود و انتقام عاشورا جز با احیای غدیر ستانده نمی‌شود؛ 
این‌بار فرزند علی، آن آینه تمام‌نمای امیرمؤمنان و مولای موحدان بر پهنه گیتی امیر 
که تقاص مصیبت عظمی جز ولایت عظمی نیست. از این جهت هم  خواهد شد چرا
اشک‌های ما در عاشورا باید غدیری باشد و هم تبسم ما در غدیر باید رنگ عاشورا داشته 
باشد. شور عاشورا برخاسته از هواداری حیدر کرار است؛ چه حواسمان باشد چه نباشد 

و سور غدیر دفاع از خیام حسینی است، چه ملتفت باشیم و چه نه.

گروه اقتصادی
کشور در مسیر دستیابی به  که  در شرایطی 
اهداف اقتصاد مقاومتی و تحقق عدالت اقتصادی 
کند، توجه به ظرفیت‌های بومی و استفاده از  حرکت می‌
پتانسیل‌های مغفول‌مانده شهرستان‌ها، بیش‌ازپیش 
اهمیت یافته است. یکی از مهم‌ترین راهبردهایی 
که می‌تواند در تحقق این هدف نقش‌آفرین باشد، 
توسعه شهرک‌های صنعتی با تکیه‌بر توانمندی‌های 
محلی و بومی‌سازی فرآیند تولید است. شهرستان‌های 
کشور ما با برخورداری از ظرفیت‌های طبیعی، نیروی 
انسانی جویای کار، مزیت‌های کشاورزی، معدنی و 
فرهنگی، فرصت‌های بی‌نظیری برای تبدیل‌شدن 
به قطب‌های صنعتی منطقه‌ای دارند. شهرک‌های 
صنعتی نه‌تنها زیرساخت‌های اولیه و سازمان‌یافته‌ای 
برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی فراهم 
کنند، بلکه با تمرکز بر صنایع کوچک و متوسط  می‌
می‌توانند محرکی قوی برای ایجاد اشتغال پایدار، 
کاهش بیکاری، مهاجرت معکوس و جلوگیری از 
کوچک باشند.  خالی شدن روستاها و شهرهای 
کشورهای موفق در عرصه توسعه صنعتی  تجربه 
که تمرکز صرف بر صنایع  و اقتصادی نشان داده 
کوچک و محلی،  بزرگ، بدون توجه به صنایع 
نه‌تنها توسعه‌ای متوازن به دنبال ندارد، بلکه در 
درازمدت منجر به چالش‌های اقتصادی خواهد شد. 
متأسفانه طی سال‌های اخیر باوجود سیاست‌های 
کلان حمایتی چالش‌های متعددی ازجمله کمبود 
زیرساخت‌های اساسی، دشواری در تأمین مالی، نبود 
آموزش مهارتی کافی و ضعف در اتصال به بازارهای 
مصرف، مانع شکوفایی کامل شهرک‌های صنعتی 
در شهرستان‌ها شده است. در سال‌های اخیر مطابق 
کیدات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم  با تأ
انقلاب اسلامی مبنی بر رونق تولید، پشتیبانی‌ها و 
مانع‌زدایی‌ها و مهار تورم، رشد تولید و همچنین 
گذاری  جهش تولید با مشارکت مردم و سرمایه‌
برای تولید، اهمیت توجه به تولید و ظرفیت‌های 
مردمی بیش‌ازپیش ضرورت یافته و در این زمینه 
فرصت‌های جدیدی برای تحول در عرصه تولید و 
گذاری‌های  اشتغال فراهم آمده که نیازمند سیاست‌
گزارش تلاش  جدی و اقدامات اساسی است. این 

دارد با نگاهی جامع، نقش شهرک‌های صنعتی 
کرده و  کوچک در تحقق اشتغال پایدار را بررسی 
موانع پیش‌روی توسعه صنایع کوچک را شناسایی 
کند. همچنین، با ارائه راهکارهایی عملی و مبتنی بر 
ظرفیت‌های داخلی، بر ضرورت بومی‌سازی صنعت 
و حمایت دولت و مردم از بنگاه‌های کوچک محلی 

کید دارد که در ادامه می‌خوانید.  تأ
جایگاه شهرک‌های صنعتی در رونق تولید

شهرک‌های صنعتی در شهرستان‌ها به‌عنوان 
ساختارهایی برنامه‌ریزی‌شده برای تجمیع و 
سازمان‌دهی فعالیت‌های تولیدی و خدماتی از نقش 
ویژه‌ای در توسعه اقتصادی برخوردارند. فراهم‌سازی 
گاز و جاده،  زیرساخت‌های اولیه نظیر آب، برق، 
تسهیل مجوزهای فعالیت، حمایت‌های قانونی و 
نزدیکی به بازارهای مصرف محلی ازجمله مزایایی 
گذاران  که شهرک‌های صنعتی برای سرمایه‌ است 
کنند. همچنین، استقرار واحدهای  فراهم می‌
تولیدی در این شهرک‌ها موجب سامان‌دهی 

کز شهری،  کاهش فشار بر مرا کندگی صنایع،  پرا
کاهش آلودگی‌های محیط‌زیستی و استفاده بهینه 
از منابع انسانی بومی می‌شود. شهرستان‌هایی 
کاشان، خمین، بروجرد، میانه، سبزوار و  نظیر 
میناب نمونه‌هایی از مناطقی هستند که به‌واسطه 
شهرک‌های صنعتی، بسترهایی برای ایجاد اشتغال 

بومی فراهم کرده‌اند. 
توسعه صنایع کوچک در شهرستان‌ها

علی‌رغم ظرفیت‌های بالا، توسعه صنایع کوچک و 
متوسط  با موانعی جدی مواجه است که برخی از آن‌ها 
عبارت از عدم توسعه زیرساخت‌ها، دشواری تأمین 
مالی، بوروکراسی دارای، ضعف آموزش و مهارت و 

ضعف در زنجیره تأمین و بازاریابی می‌باشد. 
نارسایی زیرساختی: کمبود یا عدم تجهیز 
به‌روز زیرساخت‌ها مانند آب، برق، اینترنت 
کاهش تمایل  و راه‌های دسترسی، موجب 

گذاران می‌شود. سرمایه‌
دشواری تأمین مالی: دشواری در دریافت 

خ سود بالا و نبود ابزارهای تأمین  تسهیلات، نر
گیر است. مالی نوین ازجمله مشکلات فرا

ضعف آموزش و مهارت: ضعف نیروی کار ماهر و 
آموزش‌دیده در مناطق محروم، به‌ویژه در صنایع 

فناورانه، مانع بهره‌وری و توسعه پایدار است.
بوروکراسی اداری: فرآیندهای طولانی صدور 
گیری از دیگر موانع  مجوز و چندگانگی تصمیم‌

رایج است.
ضعف در زنجیره تأمین و بازاریابی: فقدان 
زنجیره‌های تأمین منسجم و زیرساخت‌های 
ی  ر ه‌و بهر هش  کا به   ، تی ا ر د صا بی  یا ر ا ز با

انجامیده است. 
راهکارهای توسعه و بومی‌سازی صنایع 

کوچک
کوچک و بومی‌سازی  در مسیر توسعه صنایع 
آن‌ها در شهرستان‌ها، مجموعه‌ای از راهکارهای 
سیاستی، اجرایی و ساختاری می‌تواند نقش‌آفرین 
باشد. این راهکارها باهدف ایجاد اشتغال پایدار، 

ج و  کاهش وابستگی به خار ارتقای بهره‌وری، 
شکوفایی اقتصاد محلی طراحی می‌شوند. در 
ادامه، به تشریح مهم‌ترین این راهکارها پرداخته 
می‌شود که می‌خوانید. یکی از نخستین گام‌های 
توسعه صنایع کوچک، تسهیل دسترسی واحدها 
به منابع مالی است. بانک‌ها و نهادهای مالی باید 
تسهیلات کم‌بهره و با دوره بازپرداخت مناسب را 
در اختیار کارآفرینان محلی قرار دهند. علاوه بر آن، 
صندوق‌های حمایت از صنایع کوچک، می‌توانند 
با ارائه خدمات ضمانتی، تأمین سرمایه در گردش 
و سرمایه ثابت را تضمین کنند. شایان‌ذکر است 
کوچک اغلب در زنجیره  که صنایع  تا بگوییم 
گیرند. با ایجاد  تولید صنایع بزرگ‌تر قرار می‌
شبکه‌های ارتباطی میان بنگاه‌های کوچک و 
صنایع مادر، می‌توان زمینه تأمین پایدار مواد 
اولیه، انتقال فناوری و بازار فروش را فراهم آورد. 
همچنین استفاده از ظرفیت دانشگاه‌های محلی 
و شرکت‌های دانش‌بنیان نیز در این میان بسیار 
مؤثر است. ایجاد و تجهیز شهرک‌های صنعتی در 
مقیاس محلی، به‌ویژه با رویکرد تخصصی موجب 
کاهش هزینه‌های زیرساختی، هم‌افزایی واحدهای 
مستقر و تمرکز خدمات حمایتی می‌شود. افزون 
براین موارد، اختصاص زمین ارزان‌قیمت، معافیت 
مالیاتی و ایجاد امکانات اولیه مانند آب، برق و گاز 
ازجمله ضرورت‌های توسعه این شهرک‌‌هاست. 
درحقیقت برای بومی‌سازی حقیقی لازم است 
از فناوری‌های متناسب با  کوچک  صنایع 
ظرفیت‌های محلی بهره‌مند شوند. این مهم از 
کز تحقیقاتی، دانشگاه‌ها و  مسیر همکاری با مرا
گذرد. دراین مسیر همچنین  شرکت‌های فناور می‌
ترویج تکنولوژی‌های ارزان و قابل‌پیاده‌سازی و 
آموزش نیروی انسانی ماهر می‌تواند نقش کلیدی 
کوچک باید  که صنایع  کند. بدیهی‌ است  ایفا 
به بازارهای متنوعی دسترسی داشته باشند. 
بنابراین ایجاد نمایشگاه‌های داخلی، حمایت 
از برندهای محلی، ورود هرچه‌تمام‌تر به بازار 
که  کشورهای همسایه ازجمله اقداماتی است 
کند. دولت  به توسعه بازار این صنایع کمک می‌
نیز می‌تواند با حذف بوروکراسی‌های پیچیده 

و اعطای مشوق‌های صادراتی، این روند را 
که کاهش بوروکراسی و تسریع  تسهیل کند چرا
در صدور مجوزهای تولید، تأسیس واحد صنعتی 
و استانداردسازی از مهم‌ترین نیازهای فعالان 

اقتصادی در شهرستان‌هاست. 
 سخن ‌پایانی

کید کرد که توسعه صنایع کوچک  درنهایت باید تأ
و بومی‌سازی آن‌ها نه‌تنها به‌عنوان یک سیاست 
اقتصادی مکمل در کنار صنایع بزرگ مطرح است، 
بلکه به‌عنوان یکی از ستون‌های اصلی تحقق 
عدالت اقتصادی، اشتغال پایدار و رشد متوازن 
منطقه‌ای شناخته می‌شود. شهرک‌های صنعتی و 
که با نگاه  نواحی تولیدی در شهرستان‌ها درصورتی‌
حمایتی، هوشمندانه و متناسب با مزیت‌های 
محلی توسعه یابند، می‌توانند به موتور محرکه 
اقتصاد درون‌زا تبدیل شوند. افزایش بهره‌وری 
منابع محلی، کاهش نرخ بیکاری جوانان در مناطق 
کمتر برخوردار، جلوگیری از مهاجرت بی‌رویه به 
گیری یک شبکه  کلان‌شهرها و درنهایت، شکل‌
تولیدی پویا و تاب‌آور، ازجمله پیامدهای تقویت 
صنایع کوچک در بستر بومی‌سازی است. این مسیر 
نه‌تنها به تقویت اقتصاد مقاومتی می‌انجامد، بلکه 
فرصت‌های نوآورانه برای رشد فناوری، کارآفرینی 
محلی و تقویت صادرات غیرنفتی را نیز فراهم می‌سازد. 
از سوی دیگر، تجربه کشورهای موفق نشان می‌دهد 
گر به‌درستی هدایت و پشتیبانی  که صنایع کوچک ا
شوند، به یکی از مؤثرترین ابزارهای مقابله با رکود 
اقتصادی و تورم تبدیل می‌شوند. به همین دلیل، 
گذاری هدفمند در ایجاد زیرساخت‌های  سرمایه‌
صنعتی محلی، به‌ویژه در مناطق محروم، باید در 
گیرد. در این میان، مشارکت  کار دولت قرار  دستور 
گیری از  مردمی، توانمندسازی نیروهای محلی و بهره‌
ظرفیت‌های دانش‌بنیان می‌تواند روند بومی‌سازی را 
گر با نگاهی کلان به ظرفیت‌های بومی  شتاب ببخشد. ا
شهرک‌های صنعتی توجه بداریم و موانع ساختاری این 
بخش را کاهش دهیم، خواهیم دید که صنایع کوچک 
نه‌تنها می‌توانند در ایجاد اشتغال و رونق تولید داخلی 
موثرباشند، بلکه در پویایی اقتصاد و تقویت تاب‌آوری 

اقتصادی نیز نقش‌آفرین خواهند بود. 

سهم فناوری و نوآوری در ارتقای بهره‌وری صنایع کوچک چقدر است؟ 

اشتغال‌زایی در سایه تولید بومی

کلام امیر دو‌شنبه
19  خرداد 1404

13 ذی الحجه 1446 
9 ژوئن  2025 

سال‌چهلم

شماره 11153

اذان ظهر12:04
اذان مغرب: 19:40

اذان صبح فردا:   3:02 
طلوع آفتاب فردا: 4:48 

1( نام شرکت: معدنی و صنعتی زر مس جویان  )سهامی عام در شرف تأسیس(
2( اهداف تشکیل شرکت: به منظور توسعه اقتصادی و کسب سود مناسب . 

3( موضوع و حدود فعالیت شرکت:  
 موضوع فعالیت اصلی : 

کتشاف و بهره‌برداری طبق قانون معادن  شناسایی و کشف ذخایر معدنی و اخذ پروانه‌های ا
و استخراج و فرآوری مواد معدنی، احیا و فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک مقیاس.

ایجاد و تاسیس و تصدی واحدهای تولیدی، صنعتی بازرگانی، خدماتی و نیز مبادرت به 
ج از کشور، اخذ موافقت  هرگونه عملیات بازرگانی و نیز خرید و فروش کالا در داخل و خار
ح‌های تولیدی جدید و یا توسعه و تکمیل کارخانجات تولیدی  اصولی به منظور اجرای طر
موجود و تشکیل شخصیت حقوقی لازم برای انجام این موضوع، تشکیل انواع شرکت و 
مبادرت به هرگونه مشارکت اعم از حقوقی و یا مدنی درخصوص موضوع شرکت، مبادرت 
به خرید و فروش هرگونه اموال اعم از منقول و نیز انجام تمامی عملیات بازرگانی مرتبط 

با موضوع شرکت،
  موضوعات فرعی:

استفاده از تسهیلات مالی و اعتباری بانک‌ها و موسسات اعتباری با ترهین اموال و 
دارایی‌های منقول و غیر منقول و سهام شرکت‌های تابعه و وابسته و سایر روش‌ها، خرید 
و فروش سهام، اخذ هرگونه نمایندگی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت و تعیین و ایجاد 
ج از کشور، انتشار اوراق مشارکت و انواع اوراق  شعبه و اعطای نمایندگی در داخل و خار
اجاره، انجام کلیه عملیات که به طور مستقیم یا غیرمستقیم برای تحقق اهداف شرکت 

لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرای موضوع شرکت ضرورت داشته باشد. 
تبصره 1: سرمایه گذاری در اوراق بهادار )از جمله سهام شرکت‌ها ( باید مطابق قوانین و 

مقررات بازار اوراق بهادار صورت پذیرد. 
گذاری در اوراق بهادار  کثر ده درصد از دارایی‌های شرکت به امر سرمایه  تبصره 2: حدا
گذاری و  ) از جمله سهام شرکت ها ( اختصاص می یابد. سهام شرکت های سرمایه‌

صندوق‌های سرمایه گذاری از این حکم مستثنی است. 
تبصره 3: بازرس شرکت موظف است رعایت مفاد مذکور را بررسی کرده و در صورت مشاهده 

هرگونه تخلف ، سازمان بورس و اوراق بهادار را مطلع نماید. 
ح فوق ، منوط به موافقت  ج در تبصره‌های 1 الی3 به شر تبصره 4: تغییر در موارد مندر

سازمان بورس و اوراق بهادار است. 
4( مدت شرکت: نامحدود 

5( تابعیت و مرکز اصلی شرکت: ایران مرکز اصلی تهران
6( هویت کامل و اقامتگاه مؤسسان، اشخاص حقیقی و حقوقی:

7( مبلغ سرمایه شرکت: 000ر000ر000ر200 ریال
8( میزان آورده نقد و غیرنقد سرمایه شرکت به‌تفکیک: 000ر000ر000ر63 ریال به صورت نقد 

9( مشخصات و اوصاف آورده غیرنقد: ----
در صورت وجود آورده غیرنقد این بند تکمیل گردد.

10( نوع سهام: عادی با نام
11( ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال

12( میزان تعهد و پرداخت مؤسسان: 90 درصد از سهام شرکت توسط مؤسسان تعهد 
گردیده‌است. 35 درصد از مبلغ تعهد شده به حساب  1-4715359-10-830 بانک سامان 
 واریز 

ً
به‌نام شرکت معدنی و صنعتی زر مس جویان  )سهامی عام در شرف تأسیس( نقدا

گردیده‌است. با توجه به درصد تعهد شده توسط مؤسسان، 10 درصد از سهام شرکت 
گردد.  جهت پذیره‌نویسی و خرید به عموم عرضه می‌

13( مزایایی که مؤسسان برای خود در نظر گرفته‌اند: هیچ گونه مزایایی در نظر ندارند.
کثر سهام قابل پذیره‌نویسی برای اشخاص حقیقی و حقوقی: حداقل  14( حداقل و حدا

کثر 000ر000ر20 سهم ، 000ر1 سهم و حدا
کثر  15( هزینه‌های تأسیس شرکت: هزینه‌های تأسیس شرکت تا زمان شروع فعالیت، حدا

000ر000ر000ر1 ریال، معادل نیم درصد از سرمایه شرکت پیش‌بینی شده‌است. 
16( مشخصات حساب بانکی مربوط به پذیره‌نویسی: بانک سامان به شماره حساب 

1-4715359-10-830  و شعبه اسدآبادی و کد شعبه 830 . 
خ 1404/03/19  17( مدت پذیره‌نویسی: پذیره‌نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مور
کثر 15 روز ادامه  خ 1404/04/02 به‌مدت حدا آغاز و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مور

خواهد داشت. 

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیره‌نویسی تکمیل و 
وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره‌نویسی متوقف خواهدشد.                         

18( مجوز/ موافقت اصولی ایجاد شرکت: بر اساس شماره مکانیزه 140430400901022996مورخ 
1404/02/31 اداره ثبت شرکت‌های شهرستان تهران مجوزهای انتشار اعلامیه پذیره‌نویسی 

اخذ گردیده‌است.

خ 1404/02/03 سازمان بورس  شایان ذکر است بر اساس نامه شماره 122/173782  مور
و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان بوده و  فعالیت این شرکت به هیچ وجه 

تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار نیست . 

ح اساسنامه شرکت برای مراجعه علاقمندان، به مرجع  19( اظهارنامه مؤسسان و طر
ثبت شرکت‌ها تسلیم شده ‌است. 

20( روزنامه کثیرالانتشار شرکت: روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت درج اطلاعیه‌های بعدی 
شرکت تا تاریخ تشکیل مجمع عمومی مؤسس، رسالت و ابرار خواهد بود.

21( مشخصات عامل: 

22( چگونگی پذیره‌نویسی: 
علاقه‌مندان به پذیره‌نویسی می‌بایست در مهلت تعیین‌شده برای پذیره‌نویسی، با 

مراجعه به یکی از شعب بانک سامان مبلغ 350 ریال هر سهم معادل 35 درصد از قیمت 
که مایل به پذیره‌نویسی آن هستند را به حساب شماره  اسمی، بابت تعداد سهامی 
1-4715359-10-830  به‌نام شرکت معدنی و صنعتی زر مس جویان  )سهامی عام در شرف 
تأسیس( ، نزد بانک سامان شعبه اسدآبادی به کد 830 واریز نمایند. اشخاصی حقیقی یا 
حقوقی که در پذیره‌نویسی مشارکت می‌نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدی مربوطه 
در شعبه بانک محل پذیره‌نویسی تحویل داده و نسخه دوم فرم تکمیل شده "برگ تعهد 

خرید سهام" و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند. 

  مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقیقی: 
• یک نسخه از فیش واریز وجه، 

• نسخه اول فرم تکمیل شده "برگ تعهد خرید سهام" شرکت معدنی و صنعتی زر مس 
جویان  )سهامی عام در شرف تأسیس(،

• فتوکپی صفحه اول شناسنامه، شماره کد ملی و کد پستی،
مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقوقی:

• یک نسخه از فیش واریز وجه، 
• نسخه اول فرم تکمیل شده "برگ تعهد خرید سهام" شرکت معدنی و صنعتی زر مس 

جویان ) سهامی عام در شرف تأسیس(،
گهی تأسیس و آخرین روزنامه رسمی حاوی اسامی مدیران،  •  فتوکپی آ

ح جدول زیر می‌باشد: شعب فعال برای پذیره‌نویسی به‌شر

23( چگونه تخصیص سهام به پذیره‌نویسان:
کثر  در پایان مهلت پذیره‌نویسی، سهام پذیره‌نویسی شده با توجه به حداقل و حدا
تعیین شده در بند 14 این اعلامیه، مورد بررسی قرار خواهد گرفت. چنانچه تعداد سهام 
پذیره‌نویسی شده از تعداد سهام عرضه شده بیشتر باشد، سهام پذیره‌نویسی شده 
 تا حد سهام عرضه شده بر اساس اولویت تاریخ و ساعت پذیره‌نویسی، حسب 

ً
صرفا

مندرجات ماشین تحویل‌دار بانک، تخصیص خواهد یافت. وجوه متعلق به پذیره‌نویسانی 
کثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ صدور مجوز  که سهامی به ایشان تخصیص داده نشود، حدا

استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد. 

   نکات مهم:
• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره‌نویسی بر عهده ناشر 

است.
• ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول 
گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل  جبران خسارت وارده به سرمایه‌
ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، 

 شرکت معدنی و صنعتی زر مس جویانمتضرر گردیده‌اند.
 ) سهامی عام در شرف تأسیس(

اعلامیۀ پذیره‌نویسی شرکت معدنی و صنعتی زر مس جویان ) سهامی عام در شرف تأسیس(

اشخاص حقیقیی ا 
نام پدرحقوقی

شناسۀ ملی اشخاص 
حقوقی/ک د ملی

شمارۀ شناسنامه/
ثبت

صادره /
تعداد سهاممحل ثبت

000ر000ر144تهران0052719529284سید محمودسید احمد مشکانی 

000ر000ر9تهران00205898590020589859سید احمد سید محمد حسین مشکانی

000ر000ر9تهران00725398367866سید محمودسید علی مشکانی 

000ر000ر9تهران008212492223042ابراهیممسعود قمین اصلی 

مریم میرزا محمدی 
000ر000ر9تهران00560013047887دلاورپیله رود

000ر000ر180جمع 

تلفن تماس مرکز اصلی عامل موضوع فعالیت شخصیت حقوقی نام  بانک

02188055460 تهران بانکداری سهامی عام سامان 

تلفن تماس آدرس شعبه نام بانک

02188055460 خیابان سید جمال‌الدین اسدآبادی اسدآبادی سامان

اخیرا دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور عهدشکن آمریکا در 
گهانی کشورش در  سخنانی بدون اشاره به تغییر موضع نا
ک ایران مدعی  خصوص پذیرش حق ذاتی غنی‌سازی اورانیوم در خا
گیری ایران درباره سلاح هسته‌ای  شده است :"زمان برای تصمیم‌
در حال اتمام است و آن‌ها باید سریعا تصمیم بگیرند! به نظر من 
کند و ما در مدت  ایران عمدا در این موضوع بسیار مهم تعلل می‌

بسیار کوتاهی به پاسخ قطعی نیاز داریم."احتمالا ترامپ معنای 
کشی را بالعکس متوجه شده است زیرا این مواضع  تعلل و وقت‌
سینوسی و متناقض آمریکایی‌ها در خصوص پیش‌شرط‌های 
که منجر به ایجاد  کرات هسته‌ای مسقط و رم بوده  مهم مذا
گره‌هایی کور در این روند شده است. به عبارت بهتر،ترامپ در 
حال انتقاد از وضعیتی است که خود صد درصد در ایجاد و تثبیت 

آن سهیم بوده است. نام این پدیده هر چه باشد،قطعا "تعلل از 
سوی ایران "نیست.واقعیت امر این است که ترامپ هنوز قواعد و 
بایسته‌های بازی در حوزه روابط بین‌الملل و رصد حداقلی‌ترین 
تحولات جاری در این بستر را درک نکرده است!نخستین موضوعی 
که باید در تحلیل شرایط کنونی در نظر گرفت، تفاوت شرایط ، 
بستر و ظرفیت‌های کنونی با گذشته است.واقعیت این است 
که به‌واسطه خروج یک‌طرفه آمریکا از برجام و بی تعهدی مطلق 
اروپائیان ،جمهوری اسلامی ایران غنی‌سازی 60 درصدی در 
نطنز و فردو، آن هم با  استفاده سانتریفیوژهای پیشرفته را در 

دستور کار قرار داده است. فراتر از آن، دیوار بی‌اعتمادی ایران 
کنون نسبت به هر زمان دیگری بلندتر است.  نسبت به غرب ا
گریز هسته‌ای ایران تا سال 2018 میلادی ) زمان خروج  زمان 
دولت ترامپ از توافق هسته‌ای ( حدود یک سال و سه ماه ) 15 
گویند، ایران  ماه( بوده است اما بر اساس آنچه منابع غربی می‌
کنون می‌تواند مواد شکافت پذیر برای بالاترین سطح فعالیت  ا
کنون دو قصور بزرگ صورت  هسته‌ای را  جمع‌آوری کند.ترامپ ا
داده که برای جبران آن‌ها راه سختی پیش رو دارد:یکی قصور 
کلی در خروج از توافق برجام در سال 2018 میلادی و دیگری 

کرات اخیر مسقط .رئیس‌جمهور آمریکا برجام و  کارشکنی در مذا
قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل متحد را حدود هفت 
کنون در حال نقض تعهدات اولیه خود  سال قبل نقض کرد و ا
کرات مسقط است. در چنین شرایطی بهتر است ترامپ  در مذا
کاری و بی تعهدی  کشی،سیاسی‌ از کلیدواژه‌هایی مانند وقت‌
کمترین سخنی به میان نیاورد!بهتر است مشاوران ترامپ در 
کاخ سفید به ترامپ و مارک روبیو معانی این کلمات و مصادیق 
آن‌ها را در عالم واقعی آموخته و از این دو بخواهند تا از توهمات 

ج شوند! ذهنی خود هر چه سریع‌تر خار

ترامپ از کدام کندروی سخن می‌گوید؟!


